
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Terça-Feira, 11 de Junho de 2024 Ano IX—Edição Nº 731 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024 ......................................................................................PG-02 

 
                 

 

 

 

 

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Terça-Feira, 11 de Junho de 2024 

ATOS OFICIAIS  

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

        

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024 

 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe – Bahia, torna pública aos interessa-
dos a ERRATA do extrato do Contrato nº 011/2024 da Dispensa de Licitação 015/2024 Processo 
Administrativo nº 015/2024 referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO 
DE MÓVEL PLANEJADO (MESA) ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICI-
PAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, Onde se lê: Vigência: 06/06/2024, leia- se: 06/07/2024. 
Publicado no Diário Oficial QUINTA – FEIRA  06 DE MAIO DE 2024 - ANO IX – EDIÇÃO N° 
724. Riachão do Jacuípe – Bahia, 11 de junho de 2024. Raimundo Falconeri Carneiro. 

 

 

 

 

 

 

 Ano IX—Edição Nº 731 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2024-06-11T11:32:32-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




